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   O Akcji
 Akcja Podziel się książką skupia się zarówno na najmłodszych, jak i tych najstarszych czytelnikach. W jej ramach możesz przekazać książkę oznaczoną ikoną prezentu na rzecz partnerów akcji, którymi zostali Fundacja Dr Clown oraz Centrum Zdrowego i Aktywnego Seniora. Akcja potrwa przez cały okres Świąt Bożego Narodzenia, aż do końca lutego 2023. Dowiedz się więcej
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  Opis produktu:
 Poradnik dla członków zarządu, dyrektorów finansowych oraz ich księgowych, jak również dla audytorów, konsultantów i biur rachunkowych próbujących uniknąć ryzyka podatkowego związanego z transakcjami przeprowadzanymi z podmiotami powiązanymi. Nowe wydanie opracowania uwzględnia zmiany w przepisach dotyczące dokumentacji podatkowych wprowadzone w trakcie 2018 r. Dodano także aktualne stanowiska Ministerstwa Finansów dotyczące obowiązków podatników w zakresie cen transferowych.
 
 W nowym, rozszerzonym wydaniu przedstawiamy:
 
 - jakie powinny być zadania i cele sporządzającego dokumentację cen transferowych;
 - jakie są zasady wyboru podmiotu do kontroli cen transferowych;
 - jak przygotować się do kontroli związanej z cenami transferowymi;
 - jakie elementy powinna zawierać dokumentacja cen transferowych;
 - jak postępować w przypadku kontroli dokumentacji. 
 Dodatkowo Autor rozszerzył zakres informacji dotyczących elementów dokumentacji podatkowych, na które należy zwrócić uwagę, przygotowując się do kontroli podatkowej. Opracowanie zawiera także przykłady, wzory pism, wyciągi z przepisów i aktualne druki deklaracji.
 Książka Ceny transferowe: Jak przygotować firmę do kontroli podatkowej to unikalna i wartościowa pozycja na rynku podatkowych publikacji specjalistycznych. Atutem publikacji jest to, że Autor - wieloletni pracownik organów administracji skarbowej - zajmował się między innymi nadzorem nad postępowaniami kontrolnymi w zakresie cen transferowych. Dzięki temu mógł przedstawić Czytelnikom, w jaki sposób organy administracji skarbowej wyznaczają podatników, u których przeprowadzona będzie kontrola transakcji. Z publikacji Czytelnik dowie się zatem, niejako z pierwszej ręki, kiedy może spotkać się z ryzykiem podatkowym w zakresie cen transferowych. 
 Podstawową zaletą publikacji jest przystępne przedstawienie tego, kto i kiedy musi liczyć się z tym, że zostanie u niego przeprowadzona kontrola dokumentacji podatkowej transakcji z podmiotami powiązanymi. Książka uwzględnia wprowadzone przez ustawodawcę w trakcie 2018 r. zmiany w zakresie obowiązków dotyczących dokumentowania cen transferowych. 
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